
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakcsügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2020. szeptember 28. napján tartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel 7 főből 5 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.
Távolmaradását előre bejelentette Mucsi András és Izsó Hunor bizottsági tag.

Tár2y: Napirendi pont elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi
pontokat azzal, hogy a bizottság üléséről készítettjegyzőkönyvet az elnök mellett Füredi János
bizottsági tag Írja alá hitelesítőként.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok s:áma. 5fő.

- Megállapította, hogy a bizottság S igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ujyrendi, Lakásüj’yi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

153/2020. (IX 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2020. szeptember 28. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint
fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:
1 . A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást

nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2015. (II. 26.)
rendelet módosítása
Előkészítette: dr. Bocskay Arpád aljegyző

dr. Tanai Judit jogász

2. A Közszolgálati Tisztviselők Napjáról, valamint a köztisztviselőket megillető egyes
juttatásokról és támogatásokról szóló 34/201 8. (XI. 30.) rendelet és a Békési
Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének módosítása
Előkészítette: dr. Tanai Judit jogász

3. Az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükre
vonatkozó egyes szabályokról szóló 12/2020. (VI. 29.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető



4. A közterület-használatról szóló 23/2006. (VI. 29.) önkormányzati rendelet m3dosítása
Előkészítette: dr. Tanai Judit jogász

5. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előkészítette: dr. Bocskay Arpád aljegyző

dr. Tanai Judit jogász
6. A 6/2020. (V. 4.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése

Előkészítette: dr. Tanai Judit jogász

7. A Békési Gyógyászati Központ és Gyógyfrdő igazgatói pályázatának kiírása
Előkészítette: Sápi András osztályvezető-helyettes

8. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Lakáscélú kamatmentes kölcsön kérelmek elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

2. Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati lakásokról
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

3. Lejárt lakásbérleti szerződéssel kapcsolatos kérelmek elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

4. Piaci alapú lakbér megfizetése mellett meghirdetett lakáspályázatok elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

5. Szociális alapú lakbér megfizetése mellett meghirdetett lakáspályázatok elbírálása
Eló’készítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Füredi János bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tár2ya: A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes
gondoskodást nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési
díjáról szóló 6/2015. (II. 26.) rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés» ponija alapján.

Ba1o Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely szerint a bizottság
az előterjesztést megtárgyalta, azt tárgyalásra alkalmasnak találta és a rendelet-tervezet
elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.
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Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
U,r’yrendi, Lakásüj’yi és Közrendvédelmi Bizottsája

154/2020. (IX. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta a „A szociális igazgatásról és a szociális
ellátásokról valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális alap- és szakosított
ellátások térítési dUáról szóló 6/2015. (II. 26.) rendelet módosítása “ tárgyú
előterjesztést, azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet elfogadását
javasolja a képviselő-testületnek.

Határidő : intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: A Közszolgálati Tisztviselők Napjáról, valamint a köztisztviselőket
megillető egyes juttatásokról és támogatásokról szóló 34/2018. (XI.30.)
rendelet és a Békési Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.

Rácz Attila bizottsági tag: Az 5. -ban szerepel a bankszámla hozzájárulás, majd a rendeletben
az összeg is meg van jelölve. Kérdése: ez 50 ezer forint lett? Mi ez a bankkártya támogatás?

Dr. Tanai Judit jogász: A módosítások között csak a kifizetés dátuma változott július 1
napjáról július 5. napjára. Az összeg nem módosult.

Tárnok Lászlóné jegyző: A köztisztviselői törvény tartalmazza, hogy bankszámla
hozzájárulásként havonta bruttó 1000,- Ft összeg illeti meg a köztisztviselőket, mivel a
fizetéseket kötelezően bankszámlára kell utalni. Ez az összeg évente bruttó 12 ezer forintot
jelent. Nettóban ez az összeg 8 ezer forintot tesz ki évente.

Balo Zoltán bizottsági elnök: További kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az előterjesztést megtárgyalta,
azt tárgyalásra alkalmasnak találta és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ujyyrendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsága

155/2020. (IX. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A Közszolgálati Tisztviseló’k Napjái’ó/
valamint a köztisztviseló’ket megillető egyes juttatásokról és támogatásokról szóló
34/2018. (XI.30.) rendelet és a Békési Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének módosítása”
tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet, valamint
a határozati javaslat elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: Az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 12/2020. (VI. 29.)
önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés» pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely szerint a bizottság
az előterjesztést megtárgyalta, azt tárgyalásra alkalmasnak találta és a rendelet-tervezet
elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ujzyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

156/2020. (JX 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A szociális igazgatásról és a szociális
ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást ny4jtó szociális alap- és szakosított
ellátások térítési dijáról szóló 6/2015. (II. 26.) rendelet módosítása “ tárgyú
előterjesztést, azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet elfogadását
javasolja a képviselő-testületnek.
Határidő : intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: A közterület-használatról szóló 23/2006. (VI. 29.) önkormányzati
rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés» ponija alapján.
Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely szerint a bizottság
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az előterjesztést megtárgyalta, azt tárgyalásra alkalmasnak találta és a rendelet-tervezet
elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

157/2020. (IX. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A közterület-használatról szóló 23/2006.
(VI. 29.) önkormányzati rendelet módosítása “ tárgyú előterjesztést, azt táigyalásra
alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet elfogadásátj avasolj a a képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.)
önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés» pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság
az előterjesztést megtárgyalta, azt tárgyalásra alkalmasnak találta és a rendelet-tervezet
elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásüsyi és Közrendvédelmi BizoUsája

158/2020. (IX 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „ A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló
11/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosítása “ tárgyú előterjesztést, azt
tárgyalásra alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet elfogadásátjavasolja a képviselő-
testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
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Napirend tárya: A 6/2020. (V. 4.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az iIötv. 52. (1) bekezdés» pontja tilapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely szerint a bizottság
az előterjesztést megtárgyalta, azt tárgyalásra alkalmasnak találta és a rendelet-tervezet
elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szava:ásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

159/2020. (IX 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A 6/2020. (V 4.) önkormányzati rendelet
hatályon kívül helyezése “ tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a
rendelet-tervezet elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tár2ya: A Békési Gyógyászati Központ és Gyógymrdő igazgatói pályázatának
kiírása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely szerint a bizottság
az előterjesztést megtárgyalta, azt tárgyalásra alkalmasnak találta és a határozati javaslat
elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

••Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugvrendi, Lakásüg’i és Közrendvédelmi Bizottsága

160/2020. (IX. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „ A Békési Gyógyászati Központ és
GyógyJirdő igazgatói pályázatának kiírása “ tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra
alkalmasnak találta, és a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
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Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén, a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el, amelyről külön
jegyzőkönyv készült. Kérte, hogy csak azok maradjanak az ülésteremben, akiknek arra a
jogszabály lehetőséget biztosít.

K.m.f.

Balog Zoltán Füredi János
biz. elnök jkv. hitelesítő
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